
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 125/2019 – CHAMAMENTO PÚBLICO – 04/2019-
PREFEITURA 
 
EDITAL: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2019 
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA 
A CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAÇADOR, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, 
DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE E CENTRO DE BEM ESTAR 
ANIMAL MARIA ALVES, COM FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICO E DA 
MUNICIPALIDADE, ENVOLVENDO TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS A UMA 
OSC (ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL) PARA A REALIZAÇÃO DE 
CONTROLE DE NATALIDADE DE CÃES E GATOS NO MUNICÍPIO, CONFORME 
TERMOS ESTABELECIDOS NESTE EDITAL.  
ENTREGA DOS ENVELOPES: 30/09/2019 às 19hrs00min.  
ABERTURA DOS ENVELOPES: 01/10/2019 às 14h00min. Maiores Informações 
poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito Av. 
Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações 
– editais, no horário de expediente em vigor.  
Caçador, 27 de agosto de 2019. 
 
SAULO SPEROTTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 


